
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 15.01.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici“ 
 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 10.01.2018, tj. v zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání  nabídek, zadavatel Město Kopřivnice zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Kdybychom se výběrového řízení účastnili, není třeba přílohu č.8 v nabídce přikládat? 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Účastníci, kteří podají nabídku do zadávacího řízení, mají povinnost postupovat dle 
Podrobných podmínek zadávací dokumentace, zejména bodu 16.2 Způsob zpracování a 
uspořádání nabídky. 
 
Účastníci, kteří podali nabídku do zadávacího řízení a podepsali Čestné prohlášení o přijetí 
opatření § 36 odst. 8) zákona č. 134/2016 Sb., dle bodu 5.2 Podrobných podmínek zadávací 
dokumentace při objednávání neuveřejněných částí, dále již nemusí zmiňované Čestné 
prohlášení (Příloha č. 8 ZD) dokládat do nabídky. 

________________________________________________________________ 
 
 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního charakteru  
 

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


